
Çocuğunuz meslek seçerken anne- baba olarak yanıtlanması gereken birkaç soru
vardır:
*Çocuğumun meslek seçiminde benim sorumluluğum nedir?
*Çocuğumun mesleğini kim belirleyecek?
*Çocuğumun mesleği nasıl sağlıklı olarak belirlenir?
*Çocuğumu nasıl gözlemlemeliyim - nasıl davranmalıyım?
*Çocuğumun geleceği ile ilgili beklentilerim neler ve bunlar gerçekleşebilir mi? Nasıl?
Anne Baba olarak; çocukluktan itibaren her dönemde çocuğunuza meslek seçimi ile ilgili
bir takım mesleki tutum ve davranışları kazandırmanız gerekir.

ÇOCUKTA MESLEK GELİŞİMİ
Bireyin yaşamı belirli mesleki dönemlere ayrılmakta, çocukluktan itibaren her dönemdeki
bireyin meslek seçimiyle ilgili bir takım tutum ve davranışlara sahip olması
beklenmektedir. Kişiden beklenen bu mesleki tutum ve davranışlara mesleki gelişim
görevleri adı verilmektedir
 
MESLEKİ GELİŞİM ÇOCUKLUK DÖNEMİ
Hayal Dönemi(4-5 yaş ile 10 yaş arası)
-Gelecekte bir meslek sahibi olacağı fikrini kazanmış olmak
-Meslek sahibi bir yetişkinle özdeşim kurarak bu mesleği oyunlarında canlandırmak.
-Bütün mesleklere karşı olumlu bir tutum geliştirmek.

ÇOCUKLUK DÖNEMİ MESLEK GELİŞİMİNDE ANNE BABAYA DÜŞEN
SORUMLULUKLAR
-Çocuğunuzun çalışmaya karşı olumlu tutum geliştirmesine yardımcı olun.
-Çocuğunuza toplumdaki mesleklerin çok sayıda olduğunu açıklayın.
-Okuldaki derslerle meslekler arasında bağlantı kurmasına yardımcı olun.
-Çocuğunuzun mesleklere karşı cinsiyet kalıp yargı geliştirmesini önlemeye çalışın.
-Çocuğunuzun mesleklere karşı olumlu tutum geliştirmesine yardımcı olun.
-Çalışma hayatı için gerekli bazı tutumları kazandırmaya çalışın.
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Geleceği Planlama

Meslek mal veya hizmet üretmek ve
karşılığında gelir elde etmek için
yapılan faaliyetler bütünüdür.
İnsanların ilgilerine ve yeteneklerine
uygun bir meslek seçmeleri giderek
güçleşen bir gelişim görevi haline
gelmektedir. Bireyin mesleğini daha
kolay seçmesi için kendini doğru,
ayrıntılı ve gerçekçi olarak
değerlendirmesi gerekir.
Çocuğun meslek seçimi gibi önemli bir
kararı almasını etkileyen pek çok
faktör vardır.
Bu faktörlerden en önemlilerinden biri
anne ve babadır. Anne babaların
çocukların gelecekleriyle ilgili pek çok
hayalleri vardır: 

Baba Beklentileri 
-Aile gücünün devamını getirme
-Hayalleri gerçekleştirme
-Çabalarının boşa gitmediğini görme
-Onun için yaptıklarını görme
-Onu görmek istediği gibi görme
-Kendi gücüyle kıyaslama

 Anne Beklentileri 
-Kendi devamını görme 
-Hayatta bir dayanağı olması 
-Çocuğunu hayat karşısında başarılı
görme isteği
 -Kişi ve aile ölçeğinde gurur duyma

Kendilerine uygun mesleği seçmiş
kimseler ileride mutlu, verimli,
üretken,
işini seven bireyler olurken
yeteneklerine, ilgilerine ve kişisel
özelliklerine uygun olmayan meslekler
seçen bireyler işinde verim düşüklüğü
yaşayabilir, mesleğini değiştirmek
isteyebilir sonuçta mutsuz ve verimsiz
bireyler olurlar.
Öyleyse; Çocuğunuzun meslek seçimini
tesadüflere bırakamasanız.
Yapacağınız doğru tercihle
kazanacağınız en büyük şey
çocuklarınız için mutlu bir yaşam
olacaktır. Sizler anne baba olarak
nasıl onların her alandaki gelişmeleri
ile ilgileniyor ve sorunlarıyla
uğraşıyorsanız, onların ileride mutlu
ve başarılı olacakları mesleklerine de
yardımcı olabilirsiniz. Ancak bilmemiz
gereken meslek seçimi belli bir döneme
özgü bir olay olmayıp, aslında yaşam
boyu devam eden, gelişimsel özelliklere
ve ihtiyaçlara göre şekillenen bir
süreçtir.

Unutulmaması gereken bir
nokta vardır. İşini seven

öğretmenler başarılı öğrenciler
yetiştirir. İşini seven doktorlar

hastalarıyla daha yakından
ilgilenir, onları sağlıklarına

kavuşturmaktan mutlu olurlar.
İşini sevmeyen bir mühendis
isesağlam yapılar yapamaz.
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